
TROFEE MAARTEN WYNANTS
Deelnemers: 157 WE 1.2 120 8/05/2016km 43,8762:44:06 km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

 

1 KOPECKY Lotte LOTTO SOUDAL LADIESBEL 1995111013 LBL 2:44:06

2 KITCHEN Lauren AUSTRALIA National TeamAUS 1990112120 0:00:00

3 DRUYTS Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXXBEL 1989102192 VLL 0:00:00

4 VAN DE REE Monique LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMNED 1988030287 LWW 0:00:00

5 DE JONG Demi MIXTE6 STUTTGART - BOELSNED 1995021139 0:00:00

6 TUSLAITE Daiva LITHUANIA NATIONAL TEAMLTU 1986061899 0:00:00

7 RODIECK Wiebke TEAM KOGA LADIES PROTECTIVE FACHKLINIK DR HGER 1996110131 0:00:00

8 RIJFF Anouk LOTTO SOUDAL LADIESNED 1996040612 LBL 0:00:00

9 GASS Daniela WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENGER 19801105134 0:00:00

10 RODIECK Inga TEAM KOGA LADIES PROTECTIVE FACHKLINIK DR HGER 1996110132 0:00:00

11 DELZENNE Elise LOTTO SOUDAL LADIESFRA 1989012810 LBL 0:00:00

12 DEMEY Valerie TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXXBEL 1994011798 VLL 0:00:00

13 WELLS Kimberley AUSTRALIA National TeamAUS 1985071815 0:00:00

14 LUDWIG Cecilie Uttrup TEAM BMS BIRNDEN 1995082346 BMS 0:00:00

15 LELEIVYTE Rasa LITHUANIA NATIONAL TEAMLTU 19880722100 0:00:00

16 DE QUINT Pia LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMBEL 1988042685 LWW 0:00:00

17 VEKEMANS Anisha LOTTO SOUDAL LADIESBEL 199108179 LBL 0:00:00

18 KOSTER Claudia JAN VAN ARCKELNED 1992032267 0:00:00

19 MARKUS Kelly LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMNED 1993020786 LWW 0:00:00

20 VERSCHELDEN Nathalie KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19940726119 0:00:00

21 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19770920114 0:00:00

22 GAFINOVITZ Rotem MIXTE1 JOS FERON/RESTOREISR 1992060971 0:00:00

23 CROKET Gilke TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXXBEL 1992110195 VLL 0:00:00

24 VAINIONPAA Laura ISOREX CYCLING TEAMFIN 19940411128 0:00:00

25 DE VUYST Sofie LOTTO SOUDAL LADIESBEL 198704028 LBL 0:00:00

26 VAN DEN STEEN Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXXBEL 1995090196 VLL 0:00:05

27 DRUYTS Jessy TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXXBEL 1994012293 VLL 0:00:05

28 RIST Liisi KEUKENS REDANT CYCLING TEAMEST 19910625115 0:00:05

29 KOEDOODER Vera MIXTE3 PARKHOTEL/NOORD HOLLANDNED 198310311 0:00:05

30 MUNOZ Paola XIRAYAS DE SAN LUISCHI 1986041327 XSL 0:00:05

31 VAN DEN BURG Nancy MIXTE1 JOS FERON/RESTORENED 1992051872 0:00:05

32 VAN HORIK Sofie SWABOLADIES.NLNED 19870228171 0:00:05

33 PILZ Estefania XIRAYAS DE SAN LUISARG 1985080726 XSL 0:00:05

34 WOTSCH Melanie AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMGER 19910626124 0:00:05

35 EBERHARDT Verena MIXTE4 FOOTON VELOSPORTAUT 19941206141 0:00:05

36 LAHAIJE Kim DE JONGE RENNER OOSTERHOUTNED 1997030358 0:00:05

37 LONNE Rikke MIXTE2 CRESENT DAREDEN 19880303152 0:00:05

38 HOWARD Kirsten MAASLANDSTER NICHELIVING CCN CTAUS 1988050879 0:00:05

39 MEYVISCH Molly MIXTE4 FOOTON VELOSPORTBEL 19951027143 0:00:05

40 VAN DER MEULEN Kaat LENSWORLD-ZANNATABEL 19950622160 LZE 0:00:05

41 BOERMANS Sylvie JAN VAN ARCKELNED 1979070264 0:00:05

42 VERSTICHELEN Femke AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMBEL 19840322123 0:00:05

43 DOM Annelies LENSWORLD-ZANNATABEL 19860408156 LZE 0:00:05

44 WINTER OLSEN Amalie MAASLANDSTER NICHELIVING CCN CTDEN 1994011284 0:00:05

45 WITZENBURG Marieke SWABOLADIES.NLNED 19851029175 0:00:05

46 CAMPBELL Madison MIXTE4 FOOTON VELOSPORTNZL 19950812145 0:00:05

47 BECKERS Isabelle LOTTO SOUDAL LADIESBEL 1983030411 LBL 0:00:05

48 WATERREUS Kylie MAASLANDSTER NICHELIVING CCN CTNED 1998032283 0:00:05

49 VANDER SANDE Elise KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19971201118 0:00:05

50 VEEN Esther SWABOLADIES.NLNED 19900927169 0:00:05

51 BERLIN Malin WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENSWE 19941014139 0:00:05

52 VAN DEN BORN Eva KEUKENS REDANT CYCLING TEAMNED 19921230117 0:00:05

53 MANLY Alexandra AUSTRALIA National TeamAUS 1996022821 0:00:05

54 DIETRICH Jacqueline MIXTE6 STUTTGART - BOELSGER 1996101042 0:00:05

55 ALLAERT Ine KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19960112113 0:00:05
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UITSLAG - RESULTAT - RESULT
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56 BASH Paz AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMISR 19830628125 0:00:05

57 VAN VELZEN Bryony DE JONGE RENNER OOSTERHOUTNED 1996051459 0:00:05

58 BUCHLER Elena MIXTE6 STUTTGART - BOELSGER 1986042036 0:00:05

59 HAERS Carolien AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMBEL 19831006122 0:00:05

60 KUIJPERS Evy JAN VAN ARCKELNED 1995021565 0:00:05

61 DRUYTS Demmy TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXXBEL 1995100494 VLL 0:00:05

62 ERIKSEN Malin SWABOLADIES.NLNOR 19970121173 0:00:05

63 TEMPERT Ingrid SWABOLADIES.NLNED 19861216170 0:00:05

64 CASSETTA Ana Paula WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBRA 19960304140 0:00:05

65 JANELIUNAITE Edita LITHUANIA NATIONAL TEAMLTU 19881216102 0:00:05

66 THELBERG Emmy SWEDEN NATIONAL TEAMSWE 19900416109 0:00:05

67 ERNGREN Ida MIXTE2 CRESENT DARESWE 19890915149 0:00:05

68 HOFFMANN Chantal LOTTO SOUDAL LADIESLUX 1987103014 LBL 0:00:05

69 FERON Senna MIXTE1 JOS FERON/RESTORENED 1995102677 0:00:05

70 PINTOS Valeria XIRAYAS DE SAN LUISARG 1979111722 XSL 0:00:05

71 BOYLAN Lydia TEAM WNTIRL 1987071954 0:00:05

72 VAN ANROOIJ Lindy MIXTE1 JOS FERON/RESTORENED 1996070876 0:00:05

73 CROOKS Jenelle AUSTRALIA National TeamAUS 1994070217 0:00:05

74 ANDERSSON Emmy MIXTE2 CRESENT DARESWE 19880322151 0:00:05

75 SAND Jannie TEAM BMS BIRNDEN 1980090548 BMS 0:00:05

76 ALLEN Jessica AUSTRALIA National TeamAUS 1993041719 0:00:05

77 BORREMANS Sarah AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMBEL 19880804126 0:00:05

78 DUYCK Ann-Sofie TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXXBEL 1987072397 VLL 0:00:05

79 SMITH Angela MAASLANDSTER NICHELIVING CCN CTAUS 1995091281 0:00:05

80 CARTER Becca TEAM WNTGBR 1990090156 0:00:16

81 VANDENBULCKE Jesse LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMBEL 1996011789 LWW 0:00:18

82 INGHELBRECHT Sarah LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMBEL 1992100188 LWW 0:00:18

83 POLSPOEL Maaike LENSWORLD-ZANNATABEL 19890328158 LZE 0:00:18

84 MALSEED Shannon AUSTRALIA National TeamAUS 1994122716 0:00:23

85 ROOIJAKKERS Pauliena MIXTE3 PARKHOTEL/NOORD HOLLANDNED 199305124 0:00:23

86 AHLSTRAND Emma SWEDEN NATIONAL TEAMSWE 19930503111 0:00:27

87 WHITSON Genevieve ISOREX CYCLING TEAMGBR 19800509127 0:00:27

88 STEGINK Ymke DE JONGE RENNER OOSTERHOUTNED 1992032762 0:00:27

89 DE BAAT Kim LENSWORLD-ZANNATABEL 19910529159 LZE 0:00:29

90 DOCX Mieke MIXTE1 JOS FERON/RESTOREBEL 1996060873 0:00:30

91 KINNEALY Erin MAASLANDSTER NICHELIVING CCN CTAUS 1984030182 0:00:30

92 VAN GEYT Laura WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 19911227135 0:00:46

93 SIGGAARD Christina TEAM BMS BIRNDEN 1994032447 BMS 0:00:50

94 MATHIJSSE Mathilde MIXTE1 JOS FERON/RESTORENED 1980013074 0:01:08

95 VAN GLABEKE Shana LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMBEL 1993092890 LWW 0:01:14

96 KESSLER Nina LENSWORLD-ZANNATANED 19880704155 LZE 0:01:14

97 LOBIGS Louisa AUSTRALIA National TeamAUS 1990042718 0:02:01

98 SPOOR Winanda LENSWORLD-ZANNATANED 19910127161 LZE 0:03:17

99 STOELWINDER Anneloes MIXTE1 JOS FERON/RESTORENED 1989102575 0:03:31

Non partants / Niet vertrokken / DNS :

ENSING Janneke MIXTE3 PARKHOTEL/NOORD HOLLANDNED 198609212

Abbandons / Opgaves / DNF:

DE BOER Manon MIXTE3 PARKHOTEL/NOORD HOLLANDNED 199502223

TROMP Esra MIXTE3 PARKHOTEL/NOORD HOLLANDNED 199010155

VAN DER MOLEN Jade MIXTE3 PARKHOTEL/NOORD HOLLANDNED 199407236

ALVAREZ Maria Carla XIRAYAS DE SAN LUISARG 1984091723 XSL

AGUIRRE Talia ayelen XIRAYAS DE SAN LUISARG 1991021724 XSL

SANCHEZ PARMA Julia XIRAYAS DE SAN LUISARG 1990121425 XSL

LEONARDI Antonella XIRAYAS DE SAN LUISARG 1991101928 XSL

LUST Bianca TEAM KOGA LADIES PROTECTIVE FACHKLINIK DR HNED 1996061929
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STOCK Gudrun TEAM KOGA LADIES PROTECTIVE FACHKLINIK DR HGER 1995052330

KULLMER Lisa TEAM KOGA LADIES PROTECTIVE FACHKLINIK DR HGER 1993061533

MANGERTSEDER Sofie MIXTE6 STUTTGART - BOELSGER 1996102837

PEIKER Amelie MIXTE6 STUTTGART - BOELSGER 1997090638

MATHIESEN Pernille TEAM BMS BIRNDEN 1997100544 BMS

SVILMANN Marie TEAM BMS BIRNDEN 1993102145 BMS

WALKER Hannah TEAM WNTGBR 1992081650

TINDLEY Jo TEAM WNTGBR 1987050151

BURMAN Sam TEAM WNTGBR 1989072852

MCVITTY Keira TEAM WNTGBR 1995093053

VERHOEVEN Suzanne DE JONGE RENNER OOSTERHOUTNED 1996050857

SPEKLE Danique DE JONGE RENNER OOSTERHOUTNED 1994032063

BRAAM Danique JAN VAN ARCKELNED 1995090566

TEUNNISSEN Brit JAN VAN ARCKELNED 1994032068

DE JONG Jarna JAN VAN ARCKELNED 1991082370

VERHAEST Sara MAASLANDSTER NICHELIVING CCN CTBEL 1995121378

ROES Maxime MAASLANDSTER NICHELIVING CCN CTBEL 1997080980

GINS Tara LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMBEL 1990120291 LWW

LATOZAITE Silvija LITHUANIA NATIONAL TEAMLTU 19931120101

ALISKEVICIUTE Erika LITHUANIA NATIONAL TEAMLTU 19790821103

ANDERSSON Alice SWEDEN NATIONAL TEAMSWE 19950419106

KNUTSSON Frida SWEDEN NATIONAL TEAMSWE 19970514108

PERSSON Emelie SWEDEN NATIONAL TEAMSWE 19971020110

JACOBSEN Linda SWEDEN NATIONAL TEAMSWE 19950205112

DEBBOUDT Sylvia KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19790602116

DENEEF Naïka AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMBEL 19940913120

HELDERWEIRT Alicia ISOREX CYCLING TEAMBEL 19960525129

VAN KERCKVOORDE Vanessa ISOREX CYCLING TEAMBEL 19920225130

VAN BELLINGHEN Emilie ISOREX CYCLING TEAMBEL 19970228131

LEEMAN Mieke ISOREX CYCLING TEAMBEL 19770910132

PETIT Lana ISOREX CYCLING TEAMBEL 19961114133

VERMEIRE Lisa WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 19940427136

GUERRINI Suzetta MIXTE4 FOOTON VELOSPORTGBR 19680222146

LEVIN Tillina MIXTE2 CRESENT DARESWE 19890601148

SVARF Selma MIXTE2 CRESENT DARESWE 19970702150

MORIN Kristina MIXTE2 CRESENT DARESWE 19800907154

VENGE Wendy MIXTE5 HOOP OP ZEGEN BEVERENNED 19810209162

BRITS Delphine MIXTE5 HOOP OP ZEGEN BEVERENBEL 19821102163

ACCOE Joyce MIXTE5 HOOP OP ZEGEN BEVERENBEL 19870225165

VERBIEST Liesbeth MIXTE5 HOOP OP ZEGEN BEVERENBEL 19871113166

VERHAEGEN Lien MIXTE5 HOOP OP ZEGEN BEVERENBEL 19920727167

FREMINEUR Terry MIXTE5 HOOP OP ZEGEN BEVERENBEL 19860901168

HELAMB Hanna SWABOLADIES.NLSWE 19940330172

NIEUWERTH Kimberly SWABOLADIES.NLNED 19930408174

BAELE Eveline NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKENBEL 19930209183

COTTEELS Julie NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKENBEL 19850816184

DALVING Shana NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKENBEL 19940530185

VAN IMPE Dorien NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKENBEL 19920626186

VAN WIJK Eltina NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKENNED 19880709187

Gestart / Partants: 157 Aangekomen / Arrivés : 99 Opgaven / Abandons : 58

Niet gestart / Non partants : 1 Buiten tijd / Hors delai : 0



TROFEE MAARTEN WYNANTS

WE 1.2120 8/05/2016 - Houthalen - Helchterenkm 43,876

2:44:06

km/u

UITSLAG U23 - RESULTAT U23 - RESULT U23

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg Equipe Tijd/Achterstand - Temps

157Deelnemers/Partants:

 

1 KOPECKY Lotte LOTTO SOUDAL LADIESBEL 1995111013 LBL 2:44:06

2 DE JONG Demi MIXTE6 STUTTGART - BOELSNED 1995021139 2:44:06

3 RODIECK Wiebke TEAM KOGA LADIES PROTECTIVE FACHKLINIK GER 1996110131 2:44:06

4 RIJFF Anouk LOTTO SOUDAL LADIESNED 1996040612 LBL 2:44:06

5 RODIECK Inga TEAM KOGA LADIES PROTECTIVE FACHKLINIK GER 1996110132 2:44:06

6 DEMEY Valerie TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXXBEL 1994011798 VLL 2:44:06

7 LUDWIG Cecilie Uttrup TEAM BMS BIRNDEN 1995082346 BMS 2:44:06

8 VERSCHELDEN Nathalie KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19940726119 2:44:06

9 VAINIONPAA Laura ISOREX CYCLING TEAMFIN 19940411128 2:44:06

10 VAN DEN STEEN Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXXBEL 1995090196 VLL 2:44:11

11 DRUYTS Jessy TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXXBEL 1994012293 VLL 2:44:11

12 EBERHARDT Verena MIXTE4 FOOTON VELOSPORTAUT 19941206141 2:44:11

13 LAHAIJE Kim DE JONGE RENNER OOSTERHOUTNED 1997030358 2:44:11

14 MEYVISCH Molly MIXTE4 FOOTON VELOSPORTBEL 19951027143 2:44:11

15 VAN DER MEULEN Kaat LENSWORLD-ZANNATABEL 19950622160 LZE 2:44:11

16 WINTER OLSEN Amalie MAASLANDSTER NICHELIVING CCN CTDEN 1994011284 2:44:11

17 CAMPBELL Madison MIXTE4 FOOTON VELOSPORTNZL 19950812145 2:44:11

18 WATERREUS Kylie MAASLANDSTER NICHELIVING CCN CTNED 1998032283 2:44:11

19 VANDER SANDE Elise KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19971201118 2:44:11

20 BERLIN Malin WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENSWE 19941014139 2:44:11

21 MANLY Alexandra AUSTRALIA National TeamAUS 1996022821 2:44:11

22 DIETRICH Jacqueline MIXTE6 STUTTGART - BOELSGER 1996101042 2:44:11

23 ALLAERT Ine KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19960112113 2:44:11

24 VAN VELZEN Bryony DE JONGE RENNER OOSTERHOUTNED 1996051459 2:44:11

25 KUIJPERS Evy JAN VAN ARCKELNED 1995021565 2:44:11

26 DRUYTS Demmy TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXXBEL 1995100494 VLL 2:44:11

27 ERIKSEN Malin SWABOLADIES.NLNOR 19970121173 2:44:11

28 CASSETTA Ana Paula WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBRA 19960304140 2:44:11

29 FERON Senna MIXTE1 JOS FERON/RESTORENED 1995102677 2:44:11

30 VAN ANROOIJ Lindy MIXTE1 JOS FERON/RESTORENED 1996070876 2:44:11

31 CROOKS Jenelle AUSTRALIA National TeamAUS 1994070217 2:44:11

32 SMITH Angela MAASLANDSTER NICHELIVING CCN CTAUS 1995091281 2:44:11

33 VANDENBULCKE Jesse LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMBEL 1996011789 LWW 2:44:24

34 MALSEED Shannon AUSTRALIA National TeamAUS 1994122716 2:44:29

35 DOCX Mieke MIXTE1 JOS FERON/RESTOREBEL 1996060873 2:44:36

36 SIGGAARD Christina TEAM BMS BIRNDEN 1994032447 BMS 2:44:56
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TROFEE MAARTEN WYNANTS

PLOEGKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES
 

Rang Ploeg / Equipe Tijd / Temps Punten/Points 1e renner - 1re coureur

8:12:18 20 1LOTTO SOUDAL LADIES1

8:12:18 38 3TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX2

8:12:18 39 4LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM3

8:12:23 68 2AUSTRALIA National Team4

8:12:23 69 20KEUKENS REDANT CYCLING TEAM5

8:12:23 86 6LITHUANIA NATIONAL TEAM6

8:12:28 117 5MIXTE6 STUTTGART - BOELS7

8:12:28 119 18JAN VAN ARCKEL8

8:12:28 124 9WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN9

8:12:28 122 22MIXTE1 JOS FERON/RESTORE10

8:12:33 120 35MIXTE4 FOOTON VELOSPORT11

8:12:33 127 32SWABOLADIES.NL12

8:12:33 130 38MAASLANDSTER NICHELIVING CCN CT13

8:12:33 132 34AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM14

8:12:33 133 30XIRAYAS DE SAN LUIS15

8:12:33 178 37MIXTE2 CRESENT DARE16

8:12:46 166 40LENSWORLD-ZANNATA17

8:12:55 181 36DE JONGE RENNER OOSTERHOUT18

8:13:13 182 14TEAM BMS BIRN19

5:28:12 17 7TEAM KOGA LADIES PROTECTIVE FACHKLINIK DR HERZOG20

5:28:33 151 71TEAM WNT21

5:28:39 111 24ISOREX CYCLING TEAM22

5:28:40 114 29MIXTE3 PARKHOTEL/NOORD HOLLAND23

5:28:44 152 66SWEDEN NATIONAL TEAM24



TROFEE MAARTEN WYNANTS
2:44:06

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

 

Rush 1

1 MARKUS Kelly LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMNED 1993020786 5

2 DOM Annelies LENSWORLD-ZANNATABEL 19860408156 3

3 KESSLER Nina LENSWORLD-ZANNATANED 19880704155 1

Rush 2

1 MARKUS Kelly LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMNED 1993020786 5

2 KESSLER Nina LENSWORLD-ZANNATANED 19880704155 3

3 DE QUINT Pia LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMBEL 1988042685 1

Rush 3

1 KOPECKY Lotte LOTTO SOUDAL LADIESBEL 1995111013 5

2 KITCHEN Lauren AUSTRALIA National TeamAUS 1990112120 3

3 POLSPOEL Maaike LENSWORLD-ZANNATABEL 19890328158 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



TROFEE MAARTEN WYNANTS
8/05/2016 - Houthalen - Helchteren

2:44:06

UITSLAG KNELPUNTEN  - RESULTATS POINTS CHAUD 

Rang Nr UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points

 

 

1 MARKUS Kelly LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMNED 1993020786 10

2 KOPECKY Lotte LOTTO SOUDAL LADIESBEL 1995111013 5

3 KESSLER Nina LENSWORLD-ZANNATANED 19880704155 4

4 KITCHEN Lauren AUSTRALIA National TeamAUS 1990112120 3

5 DOM Annelies LENSWORLD-ZANNATABEL 19860408156 3

6 POLSPOEL Maaike LENSWORLD-ZANNATABEL 19890328158 1

7 DE QUINT Pia LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMBEL 1988042685 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



8/05/2016

TROFEE MAARTEN WYNANTS

Indiv. Punten / Points Indiv.

Lotto Cycling Cup
 

Plaats Renner Punten

1 KOPECKY Lotte 30

2 KITCHEN Lauren 28

3 DRUYTS Kelly 26

4 VAN DE REE Monique 24

5 DE JONG Demi 22

6 TUSLAITE Daiva 20

7 RODIECK Wiebke 19

8 RIJFF Anouk 18

9 GASS Daniela 17

10 RODIECK Inga 16

11 DELZENNE Elise 15

12 DEMEY Valerie 14

13 WELLS Kimberley 13

14 LUDWIG Cecilie Uttrup 12

15 LELEIVYTE Rasa 11

16 DE QUINT Pia 10

17 VEKEMANS Anisha 9

18 KOSTER Claudia 8

19 MARKUS Kelly 7

20 VERSCHELDEN Nathalie 6

21 DEBBOUDT Lensy 5

22 GAFINOVITZ Rotem 4

23 CROKET Gilke 3

24 VAINIONPAA Laura 2

25 DE VUYST Sofie 1

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 
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8/05/2016

TROFEE MAARTEN WYNANTS

Lotto Cycling Cup

Punten ploegen / Points Equipes

 

Club Punten

Interclub
 #

LOTTO SOUDAL LADIES 331

TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 322

LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM 313

AUSTRALIA National Team 304

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 285

LITHUANIA NATIONAL TEAM 266

MIXTE6 STUTTGART - BOELS 247

JAN VAN ARCKEL 228

MIXTE1 JOS FERON/RESTORE 209

WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 1910

MIXTE4 FOOTON VELOSPORT 1811

SWABOLADIES.NL 1712

MAASLANDSTER NICHELIVING CCN CT 1613

AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 1514

XIRAYAS DE SAN LUIS 1415

MIXTE2 CRESENT DARE 1316

LENSWORLD-ZANNATA 1217

DE JONGE RENNER OOSTERHOUT 1118

TEAM BMS BIRN 1019

TEAM KOGA LADIES PROTECTIVE FACHKLINIK DR HERZOG 920

TEAM WNT 821

ISOREX CYCLING TEAM 722

MIXTE3 PARKHOTEL/NOORD HOLLAND 623

SWEDEN NATIONAL TEAM 524

NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN 0

MIXTE5 HOOP OP ZEGEN BEVEREN 0



Individueel Klassement - Classement Individuel

Lotto Cycling Cup 

na wedstrijd van TROFEE MAARTEN WYNANTS - 8/05/2016

 

DRUYTS Kelly 75TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX1

JOHANSSON Emma 65WIGGLE HIGH52

DE JONG Demi 64BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM3

BASTIANELLI Marta 58ALE' CIPOLLINI4

KITCHEN Lauren 54HITEC PRODUCTS5

MAJERUS Christine 49BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM6

FOURNIER Roxane 46POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.867

DEMEY Valerie 45TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX8

RIJFF Anouk 40LOTTO SOUDAL LADIES9

GUTIERREZ RUIZ Sheyla 36CYLANCE PRO CYCLING10

VAN DE REE Monique 36LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM11

BRONZINI Giorgia 34WIGGLE HIGH512

MACKAIJ Floortje 34TEAM LIV-PLANTUR13

HARRIS Nikki 33BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM14

BLAAK Chantal 30BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM15

KOPECKY Lotte 30LOTTO SOUDAL LADIES16

KIRCHMANN Leah 28TEAM LIV-PLANTUR17

CECCHINI Elena 28CANYON SRAM RACING18

LEPISTÖ Lotta 26CERVELO BIGLA PRO CYCLING TEAM19

PIETERS Amy 26WIGGLE HIGH520

ROY Sarah 26ORICA - AIS21

OLDS Shelley 24CYLANCE PRO CYCLING22

GARFOOT Katrin 24ORICA - AIS23

RYAN Alexis 24CANYON SRAM RACING24

BRAND Lucinda 22RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM25

VAN DER BREGGEN Anna 22RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM26

VAN DEN BOS Jip 22PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM27

DE VUYST Sofie 22LOTTO SOUDAL LADIES28

VAN VLEUTEN Annemiek 20ORICA - AIS29

VAN DER MEULEN Kaat 20LENSWORLD-ZANNATA30

TUSLAITE Daiva 20INPA - BIANCHI31

DE JONG Thalita 19RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM32

RODIECK Wiebke 19TEAM KOGA LADIES PROTECTIVE FACHKLINIK DR HERZOG33

SIGGAARD Christina 19TEAM BMS BIRN34

MARKUS Kelly 19LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM35

SANGUINETI Ilaria 18BEPINK36

RADOTIC Mia 17BTC CITY LJUBLJANA37

GASS Daniela 17WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN38

KASPER Romy 17BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM39

VOS Marianne 17RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM40

DUVAL Eugénie 17POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.8641

DOM Annelies 17LENSWORLD-ZANNATA42

RODIECK Inga 16TEAM KOGA LADIES PROTECTIVE FACHKLINIK DR HERZOG43

CROMWELL Tiffany 16CANYON SRAM RACING44

CONFALONIERI Maria Giulia 16LENSWORLD-ZANNATA45

DELZENNE Elise 15LOTTO SOUDAL LADIES46

POST Jermaine 15PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM47

KOREVAAR Jeanne 15RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM48

BARBIERI Rachele 15CYLANCE PRO CYCLING49

GARNER Lucy 14WIGGLE HIGH550
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CANUEL Karol-Ann 14BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM51

STOUGJE Chanella 13PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM52

SCANDOLARA Valentina 13CYLANCE PRO CYCLING53

WELLS Kimberley 13COLAVITA/BIANCHI54

VEKEMANS Anisha 13LOTTO SOUDAL LADIES55

VAN DEN STEEN Kelly 12TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX56

LUDWIG Cecilie Uttrup 12TEAM BMS BIRN57

LELEIVYTE Rasa 11AROMITALIA VAIANO58

ROWNEY Loren 11ORICA - AIS59

BUURMAN Eva 11PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM60

VAN GOGH Natalie 11PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM61

SPEROTTO Maria Vittoria 10SERVETTO FOOTON62

DE QUINT Pia 10LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM63

ENSING Janneke 10PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM64

CROKET Gilke 10TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX65

ROE Eileen 9LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM66

MØLLEBRO Camilla 9TEAM BMS BIRN67

NIEWIADOMA Katarzyna 9RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM68

KOSTER Claudia 8JAN VAN ARCKEL69

SMALL Carmen 8CERVELO BIGLA PRO CYCLING TEAM70

GONZALEZ BLANCO Alicia 8LOINTEK71

ARZUFFI Alice Maria 8LENSWORLD-ZANNATA72

HEADLEY Sara 7PODIUM AMBITION PRO CYCLING p/b CLUB LA SANTA73

HOSKING Chloe 7WIGGLE HIGH574

VERSCHELDEN Nathalie 6KEUKENS REDANT CYCLING TEAM75

GARNER Grace 6PODIUM AMBITION PRO CYCLING p/b CLUB LA SANTA76

SOEK Julia 6TEAM LIV-PLANTUR77

FERRAND PREVOT Pauline 5RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM78

DEBBOUDT Lensy 5KEUKENS REDANT CYCLING TEAM79

KUIJPERS Evy 5JAN VAN ARCKEL80

GAFINOVITZ Rotem 4MIXTE1 JOS FERON/RESTORE81

GUDERZO Tatiana 3HITEC PRODUCTS82

COLLINS Emily 2TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANK83

VAINIONPAA Laura 2ISOREX CYCLING TEAM84

TREVISI Anna 2ALE' CIPOLLINI85

STEPHENS Lauren 2TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANK86

DRUYTS Jessy 2TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX87

DUTRIAUX Fiona 1AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM88

WILES Tayler 1ORICA - AIS89
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Algemeen Clubklassement / Classement Interequipes

Lotto Cycling Cup

na wedstrijd van TROFEE MAARTEN WYNANTS - 8/05/2016

 

Punten Dichtste plaats club Dichtste plaats rennerPloeg - Equipe

150TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX1 2 2 3 3 8 10

122WIGGLE HIGH52 1 3 4 1 2 3

120LOTTO SOUDAL LADIES3 1 2 8 1 5 8

107LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM4 3 6 6 4 14 15

98PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM5 4 6 8 8 11 13

94BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM6 1 1 5 1 1 5

78POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.867 4 8 15 3 10 12

71LENSWORLD-ZANNATA8 6 17 18 6 10 17

66KEUKENS REDANT CYCLING TEAM9 5 13 14 20 21 28

63ORICA - AIS10 2 3 4 6 7

62CANYON SRAM RACING11 2 4 2 8 10

57RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM12 1 7 5 5 7

57HITEC PRODUCTS13 9 10 11 9 17 23

56TEAM BMS BIRN14 9 12 19 7 14 18

55JAN VAN ARCKEL15 8 11 20 18 22 41

53BEPINK16 7 13 16 8 30 43

52CYLANCE PRO CYCLING17 7 14 16 4 4 11

48LITHUANIA NATIONAL TEAM18 6 19 21 6 15 37

45BTC CITY LJUBLJANA19 5 12 9 27 33

44AUSTRALIA National Team20 4 15 2 13 19

42ALE' CIPOLLINI21 8 9 1 2 24

41WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN22 10 20 21 9 30 31

35LOINTEK23 11 20 21 18 27 38

32MAASLANDSTER NICHELIVING CCN CT24 13 17 27 38 44 48

29TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANK25 10 19 24 25 26

28MIXTE1 DE JONGE RENNER/LIV PLANTUR26 5 4 21 76

28TEAM WNT27 15 21 23 39 41 54

27AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM28 14 22 25 25 31 34

26SWABOLADIES.NL29 12 23 26 29 32 45

24MIXTE6 STUTTGART - BOELS30 7 5 54 58

23ISOREX CYCLING TEAM31 18 22 26 24 55 66

22DE JONGE RENNER OOSTERHOUT32 18 19 28 36 57 65

21GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM33 15 22 28 29 55

20MIXTE1 JOS FERON/RESTORE34 9 22 31 69

20DROPS CYCLING TEAM35 14 24 47 58 63

19SERVETTO FOOTON36 10 16 49 56

18USA NATIONAL TEAM37 11 19 58 64

18MIXTE4 FOOTON VELOSPORT38 11 35 39 46

18UNITEDHEALTHCARE PROFESSIONAL WOMEN'S CYCLING TEAM39 19 21 48 63 68

17PODIUM AMBITION PRO CYCLING p/b CLUB LA SANTA40 12 20 44 66

16CERVELO BIGLA PRO CYCLING TEAM41 13 3 18 66
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Punten Dichtste plaats club Dichtste plaats rennerPloeg - Equipe

15INPA - BIANCHI42 14 37 38 70

14XIRAYAS DE SAN LUIS43 15 30 33 70

14TEAM KOGA LADIES PROTECTIVE FACHKLINIK DR HERZOG44 20 24 7 10 91

14BIZKAIA - DURANGO45 22 25 26 50 57 74

13REGIO TEAM NOORD HOLLAND46 16 40 41 43 86

13MIXTE2 CRESENT DARE47 16 37 67 74

13RUSSIA NAT TEAM48 16 42 77 82

12TEAM LIV-PLANTUR49 17 2 16 77

12AROMITALIA VAIANO50 17 26 72 92

6MIXTE3 PARKHOTEL/NOORD HOLLAND51 23 29 85

6WV BREDA52 23 53 83

5SWEDEN NATIONAL TEAM53 24 66 86

4JOS FERON LADY FORCE54 25 40 53 81

0NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN55 30 37

0MIXTE5 HOOP OP ZEGEN BEVEREN56 31

0MIXTE1 STUTTGARD57 36

0APRIRE BICYCLES HSS HIRE58 37 39

0WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZW59 38 40 41

0FOOTON VELOSPORT60 41

0VITALOGIC ASTROKALB RADUNION NÖ61 43
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Algemeen Bergklassement -  Classement Géneral GPM

Rang UCIcode Naam - Nom         Ploeg - Equipe   Punten/Points

na wedstrijd van TROFEE MAARTEN WYNANTS - 8/05/2016
1st PL Laatste sprint

Lotto Cycling Cup
 

1 JOHANSSON Emma WIGGLE HIGH5SW 19830923 40 6 04/03/05

2 SCANDOLARA Valentina CYLANCE PRO CYCLINGITA 19900501 8 1 03/03/05

3 KOSTER Anouska RABOLIV WOMENCYCLINGTEAMNE 19930820 8 1 01/03/05

4 ELVIN Gracie ORICA - AISAU 19881031 8 1 01/03/03

5 NIEWIADOMA Katarzyna RABOLIV WOMENCYCLINGTEAMPO 19940929 8 0 04/03/03

6 PLICHTA Anna BTC CITY LJUBLJANAPO 19920210 5 1 03/02/05

7 ROSE Claire PODIUM AMBITION PRO CYCLING p/b CLGB 19870523 5 1 03/01/05

8 DE JONG Demi BOELS DOLMANS CYCLINGTEAMNE 19950211 5 1 02/04/05

9 POST Jermaine PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTNE 19920610 5 1 02/02/05

10 HEINE Vita HITEC PRODUCTSNO 19841121 5 1 01/05/05

11 VAN VLEUTEN Annemiek ORICA - AISNE 19821008 5 1 01/01/05

12 MACKAIJ Floortje TEAM LIV-PLANTURNE 19951018 4 0 02/03/03

13 VOS Marianne RABOLIV WOMENCYCLINGTEAMNE 19870513 3 0 04/02/03

14 BUURMAN Eva PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTNE 19940907 3 0 03/03/03

15 HOFFMANN Chantal LOTTO SOUDAL LADIESLUX 19871030 3 0 03/02/03

16 KOEDOODER Vera PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTNE 19831031 3 0 03/01/03

17 CANUEL Karol-Ann BOELS DOLMANS CYCLINGTEAMCA 19880418 3 0 02/02/03

18 BRAND Lucinda RABOLIV WOMENCYCLINGTEAMNE 19890702 3 0 01/04/03

19 OLDS Shelley CYLANCE PRO CYCLINGUS 19800930 2 0 01/05/01

20 FERRAND PREVOT Pauline RABOLIV WOMENCYCLINGTEAMFR 19920210 1 0 04/03/01

21 MAJERUS Christine BOELS DOLMANS CYCLINGTEAMLUX 19870225 1 0 04/01/01

22 ROBERTS Amy WIGGLE HIGH5GB 19941224 1 0 03/03/01

23 JASINSKA Malgorzta ALE' CIPOLLINIPO 19840118 1 0 03/02/01

24 HOSKING Chloe WIGGLE HIGH5AU 19901001 1 0 03/01/01

25 PIETERS Amy WIGGLE HIGH5NE 19910601 1 0 02/04/01

26 VAN GOGH Natalie PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTNE 19740914 1 0 02/03/01

27 DAAMS Jessie LOTTO SOUDAL LADIESBEL 19900528 1 0 01/02/01

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

Rang UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

na wedstrijd van TROFEE MAARTEN WYNANTS - 8/05/2016

1st PL Laatste sprint

Lotto Cycling Cup
 

1 DOM Annelies LENSWORLD-ZANNATABEL 19860408 13 2 05/01/03

2 MARKUS Kelly LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMNED 19930207 10 2 05/02/05

3 OLSSON Sara INPA - BIANCHISWE 19900306 8 1 03/03/05

4 KOSTER Anouska RABOLIV WOMENCYCLINGTEAMNED 19930820 8 1 01/03/05

5 ELVIN Gracie ORICA - AISAUS 19881031 8 1 01/03/03

6 KESSLER Nina LENSWORLD-ZANNATANED 19880704 7 0 05/02/03

7 LONGO BORGHINI Elisa WIGGLE HIGH5ITA 19911210 6 1 01/04/05

8 KOPECKY Lotte LOTTO SOUDAL LADIESBEL 19951110 5 1 05/03/05

9 VOS Marianne RABOLIV WOMENCYCLINGTEAMNED 19870513 5 1 04/03/05

10 DE JONG Demi BOELS DOLMANS CYCLINGTEAMNED 19950211 5 1 04/02/05

11 DE JONG Thalita RABOLIV WOMENCYCLINGTEAMNED 19931106 5 1 04/01/05

12 BASTIANELLI Marta ALE' CIPOLLINIITA 19870430 5 1 03/02/05

13 PLICHTA Anna BTC CITY LJUBLJANAPOL 19920210 5 1 03/01/05

14 VAN VLEUTEN Annemiek ORICA - AISNED 19821008 5 1 01/01/05

15 MAJERUS Christine BOELS DOLMANS CYCLINGTEAMLUX 19870225 5 0 04/03/01

16 CANUEL Karol-Ann BOELS DOLMANS CYCLINGTEAMCAN 19880418 4 0 02/02/01

17 KITCHEN Lauren HITEC PRODUCTSAUS 19901121 3 0 05/03/03

18 JOHANSSON Emma WIGGLE HIGH5SWE 19830923 3 0 04/03/03

19 GARFOOT Katrin ORICA - AISAUS 19811008 3 0 04/02/03

20 ROWNEY Loren ORICA - AISAUS 19881014 3 0 04/01/03

21 ALLEN Jessica AUSTRALIA National TeamAUS 19930417 3 0 03/03/03

22 KIRCHMANN Leah TEAM LIV-PLANTURCAN 19900630 3 0 01/04/03

23 OLDS Shelley CYLANCE PRO CYCLINGUSA 19800930 3 0 01/01/03

24 RYAN Alexis CANYON SRAM RACINGUSA 19940818 2 0 04/02/01

25 POLSPOEL Maaike LENSWORLD-ZANNATABEL 19890328 1 0 05/03/01

26 DE QUINT Pia LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMBEL 19880426 1 0 05/02/01

27 CECCHINI Elena CANYON SRAM RACINGITA 19920525 1 0 04/01/01

28 SCANDOLARA Valentina CYLANCE PRO CYCLINGITA 19900501 1 0 03/03/01

29 RIJFF Anouk LOTTO SOUDAL LADIESNED 19960406 1 0 03/02/01

30 KNOL Willeke LOTTO SOUDAL LADIESNED 19910410 1 0 03/01/01

31 BUURMAN Eva PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TENED 19940907 1 0 01/03/01

32 DE VUYST Sofie LOTTO SOUDAL LADIESBEL 19870402 1 0 01/02/01
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Individueel Jongerenklassement - Classement Individuel Meilleur Jeune

Lotto Cycling Cup 

na wedstrijd van TROFEE MAARTEN WYNANTS - 8/05/2016

 

DE JONG Demi 64BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM1

DEMEY Valerie 45TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX2

RIJFF Anouk 40LOTTO SOUDAL LADIES3

GUTIERREZ RUIZ Sheyla 36CYLANCE PRO CYCLING4

MACKAIJ Floortje 34TEAM LIV-PLANTUR5

KOPECKY Lotte 30LOTTO SOUDAL LADIES6

RYAN Alexis 24CANYON SRAM RACING7

VAN DEN BOS Jip 22PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM8

VAN DER MEULEN Kaat 20LENSWORLD-ZANNATA9

RODIECK Wiebke 19TEAM KOGA LADIES PROTECTIVE FACHKLINIK DR HERZOG10

SIGGAARD Christina 19TEAM BMS BIRN11

SANGUINETI Ilaria 18BEPINK12

RODIECK Inga 16TEAM KOGA LADIES PROTECTIVE FACHKLINIK DR HERZOG13

BARBIERI Rachele 15CYLANCE PRO CYCLING14

KOREVAAR Jeanne 15RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM15

GARNER Lucy 14WIGGLE HIGH516

STOUGJE Chanella 13PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM17

VAN DEN STEEN Kelly 12TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX18

LUDWIG Cecilie Uttrup 12TEAM BMS BIRN19

BUURMAN Eva 11PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM20

SPEROTTO Maria Vittoria 10SERVETTO FOOTON21

NIEWIADOMA Katarzyna 9RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM22

GONZALEZ BLANCO Alicia 8LOINTEK23

ARZUFFI Alice Maria 8LENSWORLD-ZANNATA24

VERSCHELDEN Nathalie 6KEUKENS REDANT CYCLING TEAM25

GARNER Grace 6PODIUM AMBITION PRO CYCLING p/b CLUB LA SANTA26

KUIJPERS Evy 5JAN VAN ARCKEL27

VAINIONPAA Laura 2ISOREX CYCLING TEAM28

DRUYTS Jessy 2TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX29
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